
SMART KÄLTESPRAY – CHLADÍCÍ SPREJ 
 

 
MENTOLOVÁ PŘÍCHUŤ 
Dóza 200 ml 

111363  
 

 

Typ přípravku: 

Chladící sprej pro určení vitality zubu. Vhodný ke zmrazení molitanových peletek a k 

ochlazení otiskovacích hmot. 
 

 

 

Návod  k použití: 

Smart Kältespray – chladící sprej ochlazuje až do  -45°C a  odpařuje se ihned a beze zbytků. 

Ideální pro ochlazení pomocí molitanových peletek a vatových válečků pro určení vitality 

zubu a také k ochlazení otiskovacích hmot a za tepla tvarovaných fólií.. Pomocí rovné 

aplikační trubičky  přesně nanesete  potřebné množství. 
 

 

Bezpečnostní pokyny:   

Nádobka je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C. Po 

spotřebování  násilím neotvírejte  ani nevhazujte do ohně. K likvidaci jsou určeny zcela 

prázdné dózy. Nestříkejte proti ohni nebo na hořlavé předměty. Vyvarujte se vdechnutí mlhy z 

rozprašovače. Při použití je možnost vytvoření explozivních směsí se vzduchem. Používejte 

pouze v dobře větratelných prostorách. Uchovávejte v dostatečné vzdálenosti od zdrojů 

otevřeného ohně – nekuřte. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 

 

 

 

 

Výrobce:       Distributor: 

Dental-Union GmbH     Janda-Dental a.s. 

Gutenbergring 7-9     Březinova 1739, 440 01 Louny 

D-63110 Rodgau     Tel.: 415 653 201 

Nieder-Roden      E-mail: info@janda-dental.cz 
www.janda-dental.cz 

 
 

 

 

mailto:info@janda-dental.cz
http://www.janda-dental.cz/

